ley, se da inicio a la sesión, se reúnen en la sala de conferencias del Edificio de la 

Inmobiliaria Bermúdez Cedeño Cía. Ltda., ubicado en la Avenida 3 de Julio ++ 786 y San 

Miguel, con los siguientes socios: 

JILMA LUCILA CEDEÑO REINA, representando ciento quince (115) participaciones de un 

dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

GUSTAVO ALEJANDRO BERMUDEZ CEDEÑO, representando tres (3) participaciones 

de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

CARLOS CAYETANO BERMUDEZ CEDEÑO, representando veinte y nueve (29)

[...]

participaciones de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

MARIANITA DE JESUS BERMUDEZ CEDEÑO, representando veinte y nueve (29) 

participaciones de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

LEONARDO ESTEBAN BERMUDEZ CEDEÑO, representando ciento setenta y siete 

(177) participaciones de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

MARIA DOLORES BERMUDEZ CEDEÑO, representando doce (12) participaciones de 

un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas.

JUANA GERMANIA BERMUDEZ CEDEÑO, representando seis (6) participaciones de un